



**АДМИНИСТРАЦИЯ  
АРТЕМОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  
ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

07.12.2020

г. Артем

№ 2808-па

О внесении изменений в постановление администрации Артемовского городского округа от 27.02.2017 № 264-па «Об утверждении муниципальной программы «Формирование здорового образа жизни населения Артемовского городского округа на 2019-2024 годы» (в ред. от 16.09.2020 № 2308-па)

В целях эффективного расходования бюджетных средств, руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Артемовского городского округа от 15.12.2011 № 620 «О Положении о создании условий для оказания медицинской помощи населению на территории Артемовского городского округа в соответствии с территориальной программой государственных гарантий бесплатного оказания гражданам медицинской помощи», решением Думы Артемовского городского округа от 04.12.2019 № 336 «О бюджете Артемовского городского округа на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», постановлением администрации Артемовского городского округа от 29.07.2013 № 1890-па «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ и ведомственных целевых программ, их формирования, реализации и оценки эффективности в Артемовском городском округе», распоряжением администрации Артемовского городского округа от 21.10.2019 № 805-па «Об увеличении расходных обязательств Артемовского городского округа», Уставом Артемовского городского округа Приморского края, администрация Артемовского городского округа

**ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Артемовского городского округа от 27.02.2017 № 264-па «Об утверждении муниципальной программы «Формирование здорового образа жизни населения Артемовского городского округа на 2019-2024 годы» (в ред. от 16.09.2020 № 2308-па):

в приложении 1 к муниципальной программе «Формирование здорового образа жизни населения Артемовского городского округа на 2019-2024 годы»:

в графе 5 строки 2.2 вместо «1582,498» читать «1566,842»;  
в графе 7 строки 2.2 вместо «230,668» читать «215,012»;  
в графе 5 строки 2.2.1 вместо «1582,498» читать «1566,842»;  
в графе 7 строки 2.2.1 вместо «230,668» читать «215,012»;  
в графе 5 строки 2.2.1.2 вместо «1493,181» читать «1477,525»;  
в графе 7 строки 2.2.1.2 вместо «216,264» читать «200,608»;  
в графе 7 строки 2.2.1.2.5 вместо «21,724» читать «6,124»;  
в графе 7 строки 2.2.1.2.6 вместо «63,376» читать «63,320»;  
в графе 5 строки 4.1 вместо «33287,76548» читать «33303,42148», вместо «3651,11594»  
читать «3666,77194»;

в графе 7 строки 4.1 вместо «5580,62423» читать «5596,28023», вместо «511,93331»  
читать «527,58931»;

в графе 5 строки 4.1.1 вместо «33156,08548» читать «33163,24948», вместо  
«3519,43594» читать «3526,59994»;

в графе 7 строки 4.1.1 вместо «5516,06423» читать «5521,22823», вместо «445,37331»  
читать «452,53731»;

в графе 5 строки 4.1.2 вместо «131,68» читать «140,172»;

в графе 7 строки 4.1.2 вместо «66,560» читать «75,052».

2. Опубликовать данное постановление в газете «Выбор» и разместить на официальном  
сайте Артемовского городского округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  
главы администрации Артемовского городского округа Волкову Н.С.

Глава Артемовского городского округа



В.В. Квон